- u naravi trgovina i skladište = 220 m2

- uporaba parkinga i manipulativnih površina

- plaćanje putem mjesečnog računa
- mjesečna zakupnina 2.000,00 €

- račun za PROSINAC 2024.

kom 1 2.000,00 2.000,00

UKUPNO: 2.000,00
Osnovica za PDV 2.000,00

PDV 25% 500,00

SVEUKUPNO: 2.500,00 €

SLOVIMA : dvijetisućeipetstoeura
OPASKA : Molimo uplatu izvršiti na račun u HPB - HR49 2390001 1100937737

PRIMIO: FAKTURIRAO / OTPREMIO 

Siniša Vizi

Čflrob IIP UMI d.0.0.
Princ^E. Savojskog 49 
Podravlje. 31000 Osijo'

http://www.carobnitim.hr

ČAROBNI TIM d.0.0.: ̂ Sije^lCKM^bdravlje, Princa E.

[...]

-izrada metalne konstrukcije, bojanje 
-ploča od alubonda s ispisom od pvc folije 
-dimenzije 80 x 120 cm
-obujmice
-montaža na lokaciji uz uporabu auto-korpe

kom 5 350,00 1.750,00

UKUPNO: 1.750,00

Osnovica za PDV 1.750,00

PDV 25% 437,50

SVEUKUPNO: 2.187,50 €

SLOVIMA : dvijetisućestoosamdesetsedameuraipedesetcenti
OPASKA : u slučaju prekoračenja roka plaćanja, kupcu će se obračunati kamate u visini zakonske zatezne kamate.

PRIMIO: FAKTURIRAO / O'^REMIO 

Siniša Vizentanen

Čarobni tim d.o.o.
Princa E. Savojskog 49 
Podravlje, 31000 Osijek

http://www.carobnitim.hr